



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

H.E. HOLDING 2001 APS
LINDBJERGVEJ 26, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2017

Hans Erik Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.E. Holding 2001 ApS Lindbjergvej 26 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 26 21 00 03 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 38 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15.541 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 527.603 kr. og en egenkapital på 8.664 kr.

Som følge af, at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er til stede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at egenkapitalen reetableres over en årrække via positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		44.397	-15
Eksterne omkostninger.....		-5.938	-6
DRIFTSRESULTAT.....		38.459	-21
Andre finansielle indtægter.....		3	31
Andre finansielle omkostninger.....		-22.921	-30
RESULTAT FØR SKAT.....		15.541	-20
Skat af årets resultat.....	1	0	4
ÅRETS RESULTAT.....		15.541	-16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		15.541	-16
I ALT.....		15.541	-16

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		498.603	454
Finansielle anlægsaktiver.....	2	498.603	454
ANLÆGSAKTIVER.....		498.603	454
Udsudte skatteaktiver.....		29.000	29
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3
Tilgodehavender.....		29.000	32
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.000	32
AKTIVER.....		527.603	486

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-116.336	-132
EGENKAPITAL.....	3	8.664	-7
Gæld til pengeinstitutter.....		73.345	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		440.523	412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		71	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		518.939	493
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		518.939	493
PASSIVER.....		527.603	486
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-4	
	0	-4	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.003.426	
Kostpris 31. december 2016.....		1.003.426	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-339.220	
Årets opskrivninger		70.647	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-268.573	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		210.000	
Afskrivninger på goodwill.....		26.250	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		236.250	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		 498.603	
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-131.877	-6.877
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.541	15.541
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-116.336	8.664
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Som følge af, at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er til stede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at egenkapitalen reetableres over en årrække via positive resultater.
